
Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-13 200 m
 Heat: 1

614 Martin Hellan (03) Tyrving IL 30,301

192 Emil Javier Auli (02) Horten FIK 31,032

586 Jakob Labråten (03) Tyrving IL 32,313

686 Felix Christensen (02) Vidar SK 34,084

 Heat: 2
623 Sander Berger Hartmann (02) Tyrving IL 28,381

619 Niels Pretorius (03) Tyrving IL 29,852

349 Kasper Haugen (02) Oppstad IL 31,293

612 Marius Friling (02) Tyrving IL DQ: 

 Heat: 3
20 Tobias Windjusveen (02) Asker SK 27,321

106 Mats William Marrot (03) Bækkelagets SK 31,192

348 Eirik Andreas Støkker (02) Oppstad IL 35,703

227 Sander Aae Skotheim (02) Koll IL DQ: 

Plassering Totalt
20 Tobias Windjusveen Asker SK 27,321

623 Sander Berger Hartmann Tyrving IL 28,382
619 Niels Pretorius Tyrving IL 29,853
614 Martin Hellan Tyrving IL 30,304
192 Emil Javier Auli Horten FIK 31,035
106 Mats William Marrot Bækkelagets SK 31,196
349 Kasper Haugen Oppstad IL 31,297
586 Jakob Labråten Tyrving IL 32,318
686 Felix Christensen Vidar SK 34,089
348 Eirik Andreas Støkker Oppstad IL 35,7010
612 Marius Friling Tyrving IL DQ: 
227 Sander Aae Skotheim Koll IL DQ: 

G-13 60 m hekk 76,2 7,5m

  
106 Mats William Marrot (03) Bækkelagets SK 10,911

619 Niels Pretorius (03) Tyrving IL 10,942

612 Marius Friling (02) Tyrving IL 13,003

G-13 Lengde Grop 2/satssone 50cm

  
227 Sander Aae Skotheim (02) Koll IL 4,901

4,53 4,72 4,63 4,46 4,57 4,90

106 Mats William Marrot (03) Bækkelagets SK 4,282

3,95 3,91 4,15 x 4,28 4,23
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-13 Lengde Grop 2/satssone 50cm

485 Herman Rief Arneberg (02) Sturla IF 4,083

4,08 4,04 x 3,98 x x

192 Emil Javier Auli (02) Horten FIK 4,054

4,08 4,05 3,96 3,80 3,84 3,57

349 Kasper Haugen (02) Oppstad IL 3,975

3,97 3,94 3,63 x 3,89 3,75

348 Eirik Andreas Støkker (02) Oppstad IL 3,476

3,47 3,30 3,36 3,61 3,53 3,27

G-14 200 m
 Heat: 1

36 Morgan Johansen Øqvist (01) Brandbu IF 26,441

580 Haakon Petersen Amble (01) Tyrving IL 27,332

260 Håkon Sand (01) Larvik Turn og IF 28,783

613 Markus Vullum Yung (01) Tyrving IL 31,204

465 Torleiv Berget Hedegart (01) Snøgg Friidrett 31,325

 Heat: 2
105 Markus Rooth (01) Bækkelagets SK 26,381

57 Jonathan Holen (01) BUL 26,432

706 Jo Magnus Ryen Aalerud (01) Ås IL 27,173

74 Nils Kristian Bjøro (01) BUL 28,654

170 Kristoffer Andre Ødegård Merti Hellas IF 33,905

 Heat: 3
263 Kristian T Steen (01) Larvik Turn og IF 26,281

43 Bjørn Reilly Brænne (01) BUL 26,292

430 Mouhamed Abounnachat (01) Sem IF 28,483

646 Håvard Fluge Petterson (01) Tønsberg FIK DQ: 

 Heat: 4
281 Magnus Bergmann Hommen (0 Lyngdal IL 25,181

13 Peter Horvati Svoren (01) Asker SK 25,442

197 Anders Nikolai Bovolden (01) Høybråten og Stovner IL 26,093

488 Johannes Gran (01) Sturla IF 28,474

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 2 av 29Bærum Idrettspark - 15.02.2015 17:06:2



Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-14 200 m

Plassering Totalt
281 Magnus Bergmann Hommen Lyngdal IL 25,181
13 Peter Horvati Svoren Asker SK 25,442

197 Anders Nikolai Bovolden Høybråten og Stovner IL 26,093
263 Kristian T Steen Larvik Turn og IF 26,284
43 Bjørn Reilly Brænne BUL 26,295

105 Markus Rooth Bækkelagets SK 26,386
57 Jonathan Holen BUL 26,437
36 Morgan Johansen Øqvist Brandbu IF 26,448

706 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 27,179
580 Haakon Petersen Amble Tyrving IL 27,3310
488 Johannes Gran Sturla IF 28,4711
430 Mouhamed Abounnachat Sem IF 28,4812
74 Nils Kristian Bjøro BUL 28,6513

260 Håkon Sand Larvik Turn og IF 28,7814
613 Markus Vullum Yung Tyrving IL 31,2015
465 Torleiv Berget Hedegart Snøgg Friidrett 31,3216
170 Kristoffer Andre Ødegård Merti Hellas IF 33,9017
646 Håvard Fluge Petterson Tønsberg FIK DQ: 

G-14 60 m hekk 84/12

  
148 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist IL 8,681

13 Peter Horvati Svoren (01) Asker SK 9,572

105 Markus Rooth (01) Bækkelagets SK 9,613

646 Håvard Fluge Petterson (01) Tønsberg FIK 9,864

170 Kristoffer Andre Ødegård Merti Hellas IF 14,85

G-14 600 m
  

646 Håvard Fluge Petterson (01) Tønsberg FIK 1,37,171

263 Kristian T Steen (01) Larvik Turn og IF 1,37,802

312 Eirik Fredriksen (01) Moss IL 1,39,163

241 Sander S Lindevik (01) Kristiansands IF 1,40,924

430 Mouhamed Abounnachat (01) Sem IF 1,44,865

12 Mikael N. Bjordal (01) Asker SK 1,45,586

197 Anders Nikolai Bovolden (01) Høybråten og Stovner IL 1,46,717

175 Pelle Pastoor (01) Hellas IF 1,47,258

465 Torleiv Berget Hedegart (01) Snøgg Friidrett 1,53,569

613 Markus Vullum Yung (01) Tyrving IL 1,57,9310
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-14 600 m

Plassering Totalt
646 Håvard Fluge Petterson Tønsberg FIK 1,37,171
263 Kristian T Steen Larvik Turn og IF 1,37,802
312 Eirik Fredriksen Moss IL 1,39,163
241 Sander S Lindevik Kristiansands IF 1,40,924
430 Mouhamed Abounnachat Sem IF 1,44,865
12 Mikael N. Bjordal Asker SK 1,45,586

197 Anders Nikolai Bovolden Høybråten og Stovner IL 1,46,717
175 Pelle Pastoor Hellas IF 1,47,258
465 Torleiv Berget Hedegart Snøgg Friidrett 1,53,569
613 Markus Vullum Yung Tyrving IL 1,57,9310

G-14 Lengde Grop 1

  
148 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist IL 5,761

5,76 x x 5,40 x x

281 Magnus Bergmann Hommen (0 Lyngdal IL 5,332

5,33 5,02 5,09 4,85 x 4,95

303 Fabian Weinberg (01) Mandal og Halse IL 5,223

x 4,90 5,22 x 5,16 x

13 Peter Horvati Svoren (01) Asker SK 5,204

5,06 5,20 5,05 4,98 x 5,08

306 Oskar Helgerud (01) Modum FIK 5,045

4,69 4,66 4,94 4,66 5,04 4,92

105 Markus Rooth (01) Bækkelagets SK 5,046

4,65 4,63 5,04 4,58 x x

263 Kristian T Steen (01) Larvik Turn og IF 4,597

4,34 4,59 x 4,26 3,89 4,37

260 Håkon Sand (01) Larvik Turn og IF 4,448

4,27 4,44 3,89 4,03 4,33 x

18 Theodor Kleven Svendsen (01) Asker SK 4,299

4,29 4,14 3,89

580 Haakon Petersen Amble (01) Tyrving IL 4,2510

3,97 4,25 4,20

74 Nils Kristian Bjøro (01) BUL 4,1911

4,19 4,14 4,09

613 Markus Vullum Yung (01) Tyrving IL 3,6612

3,58 3,64 3,66

170 Kristoffer Andre Ødegård Merti Hellas IF 2,1013

2,10 x

G-15 200 m
 Heat: 1

11 Mats Abotnes (00) Asker SK 26,021

250 Patrick Eriksen Ekeli (00) Lambertseter IF 26,092

530 Noah Samuel Schjeide Charles Tjalve IK 26,723
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-15 200 m
108 Sebastian Marrot (00) Bækkelagets SK DQ: 

 Heat: 2
514 Johan Magnus Bjørgan (00) Sørild FIK 25,671

649 Martin Bulow-kristiansen (00) Tønsberg FIK 26,192

316 Eskild Reithe Flåten (00) Narvik IL 26,733

87 Tristan Hellstrand (00) BUL 28,454

 Heat: 3
296 Patrick B. Johannessen (00) Lørenskog FIL 25,011

21 Alexander Nyberget (00) Askim IF 25,802

86 Theodor Eskeland (00) BUL 28,063

578 Henrik Stenberg Tyrving IL DQ: 

 Heat: 4
548 Aroran A. Philip (00) Tyrving IL 24,381

710 Simen Sebastian Hansen (00) Ås IL 24,822

651 Torkil Aasberg Andreassen (00 Tønsberg FIK 27,003

Plassering Totalt
548 Aroran A. Philip Tyrving IL 24,381
710 Simen Sebastian Hansen Ås IL 24,822
296 Patrick B. Johannessen Lørenskog FIL 25,013
514 Johan Magnus Bjørgan Sørild FIK 25,674
21 Alexander Nyberget Askim IF 25,805
11 Mats Abotnes Asker SK 26,026

250 Patrick Eriksen Ekeli Lambertseter IF 26,097
649 Martin Bulow-kristiansen Tønsberg FIK 26,198
530 Noah Samuel Schjeide Charles Tjalve IK 26,729
316 Eskild Reithe Flåten Narvik IL 26,7310
651 Torkil Aasberg Andreassen Tønsberg FIK 27,0011
86 Theodor Eskeland BUL 28,0612
87 Tristan Hellstrand BUL 28,4513

578 Henrik Stenberg Tyrving IL DQ: 
108 Sebastian Marrot Bækkelagets SK DQ: 

G-15 60 m hekk 84/13

  
710 Simen Sebastian Hansen (00) Ås IL 9,101

250 Patrick Eriksen Ekeli (00) Lambertseter IF 9,392

316 Eskild Reithe Flåten (00) Narvik IL 9,663

108 Sebastian Marrot (00) Bækkelagets SK 9,714

649 Martin Bulow-kristiansen (00) Tønsberg FIK 9,805

651 Torkil Aasberg Andreassen (00 Tønsberg FIK 10,076

117 Sondre Moen (00) Eidanger IL 11,967
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-15 800 m
 Heat: 1

471 Andreas Christiansen (00) Sturla IF 2,21,231

689 Jakob Opland (00) Vidar SK 2,24,522

680 Arin Veland (00) Vidar SK 2,26,333

87 Tristan Hellstrand (00) BUL 2,26,424

590 Joakim Lunde (00) Tyrving IL 2,27,965

685 Emil Sundsbø (00) Vidar SK 2,34,116

695 Tord Johan Espe (00) Vidar SK 2,36,947

 Heat: 2
334 Martin Berntzen Engevik (00) Nittedal IL 2,11,121

691 Johannes Irgens Herlofson (00) Vidar SK 2,11,862

25 Marcus Vammeli Wiik (00) Askim IF 2,12,423

159 Trym Tønnesen Halden IL 2,19,224

Plassering Totalt
334 Martin Berntzen Engevik Nittedal IL 2,11,121
691 Johannes Irgens Herlofson Vidar SK 2,11,862
25 Marcus Vammeli Wiik Askim IF 2,12,423

159 Trym Tønnesen Halden IL 2,19,224
471 Andreas Christiansen Sturla IF 2,21,235
689 Jakob Opland Vidar SK 2,24,526
680 Arin Veland Vidar SK 2,26,337
87 Tristan Hellstrand BUL 2,26,428

590 Joakim Lunde Tyrving IL 2,27,969
685 Emil Sundsbø Vidar SK 2,34,1110
695 Tord Johan Espe Vidar SK 2,36,9411

G-15 Høyde
  

21 Alexander Nyberget (00) Askim IF 1,701
1,60

o

1,65

o

1,70

xo

1,75

xxx

651 Torkil Aasberg Andreassen (00 Tønsberg FIK 1,702
1,50

o

1,55

o

1,60

xo

1,65

o

1,70

xxo

1,75

xxx

649 Martin Bulow-kristiansen (00) Tønsberg FIK 1,603
1,50

o

1,55

o

1,60

xxo

1,65

xxx

G-16 200 m
 Heat: 1

728 Vardnan Sivavajah BUL 24,591

158 Alexander Skammelsrud (99) Halden IL 24,752

38 Adrian Barc (99) BUL 24,783
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-16 200 m
440 Daniel Warnes (99) Ski IL Friidrett 26,614

 Heat: 2
189 Iver Koppen (99) Hind IK 24,051

404 Håvard Becker (99) Sandefjord Turn & IF 24,472

299 Tarek Lein (99) Lørenskog FIL 24,713

533 Vegard Dragsund Nilsen (99) Tjalve IK 25,224

294 Mithun Ramesh (99) Lørenskog FIL DQ: 

 Heat: 3
636 Syver Røinaas (99) Tyrving IL 23,781

190 Jørgen Mejland Hansen (99) Hind IK 23,902

591 Jonatan Greni Bjerkaas (99) Tyrving IL 24,393

413 Yan Fredric Christensen (99) Sandefjord Turn & IF 24,544

 Heat: 4
153 Henrik Larsson (99) Göta Karlstad, SWE 22,611

163 Morten Endresen (99) Haugesund IL 23,282

304 Myron Weinberg (99) Mandal og Halse IL 24,883

587 Jan Kristian Hynne (99) Tyrving IL 25,154

Plassering Totalt
153 Henrik Larsson Göta Karlstad, SWE 22,611
163 Morten Endresen Haugesund IL 23,282
636 Syver Røinaas Tyrving IL 23,783
190 Jørgen Mejland Hansen Hind IK 23,904
189 Iver Koppen Hind IK 24,055
591 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving IL 24,396
404 Håvard Becker Sandefjord Turn & IF 24,477
413 Yan Fredric Christensen Sandefjord Turn & IF 24,548
728 Vardnan Sivavajah BUL 24,599
299 Tarek Lein Lørenskog FIL 24,7110
158 Alexander Skammelsrud Halden IL 24,7511
38 Adrian Barc BUL 24,7812

304 Myron Weinberg Mandal og Halse IL 24,8813
587 Jan Kristian Hynne Tyrving IL 25,1514
533 Vegard Dragsund Nilsen Tjalve IK 25,2215
440 Daniel Warnes Ski IL Friidrett 26,6116
294 Mithun Ramesh Lørenskog FIL DQ: 

G-16 60 m hekk 84/13

  
658 Marcus Theodor Moen (99) Ullensaker/Kisa IL 8,771

404 Håvard Becker (99) Sandefjord Turn & IF 9,032

189 Iver Koppen (99) Hind IK 9,073

650 Sigurd Fluge Petterson (99) Tønsberg FIK 9,514
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-16 800 m
 Heat: 2

528 Martinius Enzell Tangen (99) Tjalve IK 2,13,571

Plassering Totalt
528 Martinius Enzell Tangen Tjalve IK 2,13,571

G-16 Høyde
  

353 Sander Eliassen (99) Oppstad IL 1,851
1,65

o

1,70

o

1,75

o

1,80

xo

1,85

xxo

1,90

xxx

404 Håvard Becker (99) Sandefjord Turn & IF 1,802
1,60

o

1,70

o

1,,7
5

o

1,80

o

1,85

xxx

304 Myron Weinberg (99) Mandal og Halse IL 1,753
160

o

1,65

o

1,70

xxo

1,75

o

1,80

xxx

38 Adrian Barc (99) BUL 1,704
1,65

xo

1,70

xo

1,75

xxx

408 Kasper Berg Jansen (99) Sandefjord Turn & IF 1,705
1,50

o

1,60

xo

1,65

o

1,70

xxo

1,75

xxx

G-17 200 m
 Heat: 1

370 Anders Gaarud (98) Ringerike FIK 25,621

551 Benyam Berhane Bahta Tyrving IL 28,202

293 Michael Ulriksen (98) Lørenskog FIL DNF 

 Heat: 2
322 Bendik Schartum Thorbjørnsen Nesodden IF 24,601

68 Magnus Kringstad (98) BUL 24,752

63 Kristoffer Kulseth Larsen (98) BUL 25,933

298 Robin Svanor (98) Lørenskog FIL DQ: 

 Heat: 3
529 Muhammed Dodou Jatta Tjalve IK 23,341

144 Thomas Svendsen (98) Fredrikstad IF 23,662

140 Jørgen Høiden (98) Fredrikstad IF 24,463

142 Nicklas Bekkevold (98) Fredrikstad IF 27,294
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-17 200 m

Plassering Totalt
529 Muhammed Dodou Jatta Tjalve IK 23,341
144 Thomas Svendsen Fredrikstad IF 23,662
140 Jørgen Høiden Fredrikstad IF 24,463
322 Bendik Schartum Thorbjørnsen Nesodden IF 24,604
68 Magnus Kringstad BUL 24,755

370 Anders Gaarud Ringerike FIK 25,626
63 Kristoffer Kulseth Larsen BUL 25,937

142 Nicklas Bekkevold Fredrikstad IF 27,298
551 Benyam Berhane Bahta Tyrving IL 28,209
293 Michael Ulriksen Lørenskog FIL DNF 
298 Robin Svanor Lørenskog FIL DQ: 

G-17 Kule 5,0kg

  
154 Jakob Eriksson (98) Göta Karlstad, SWE 15,161

13,18 14,04 14,38 14,13 14,19 15,16

497 Martin Kornerud (98) Sturla IF 13,992

13,82 13,85 13,99 x x x

370 Anders Gaarud (98) Ringerike FIK 10,093

10,09 9,51 9,59 -

G-17 Lengde Grop 1

  
278 Sindre Olsvik (98) Lista IL 6,091

6,06 6,05 6,01 5,88 5,98 6,09

146 Viktor Nordstrand Sand (98) Fredrikstad IF 5,842

5,64 x 5,84 x 5,46 3,89

496 Marius Kristoffer Tronslien (98) Sturla IF 5,623

x x 5,41 x 5,62 5,55

66 Louis Carteron (98) BUL 5,494

5,30 x 5,32 5,49 5,21 x

370 Anders Gaarud (98) Ringerike FIK 5,065

4,99 5,06 5,00 5,04 3,89 4,90

G-18/19 200 m
 Heat: 1

156 Victor Pettersson (97) Göta Karlstad, SWE 23,061

137 Didrik Seland (97) Fredrikstad IF 24,712

579 Håkon Bakke (97) Tyrving IL 25,263

173 Nikolay Iverin (97) Hellas IF DQ: 

719 Vetle Krogsrud (96) Lørenskog FIL DQ: 
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-18/19 200 m
 Heat: 2

599 Kenneth Vik Gulbrandsen (97) Tyrving IL 22,931

259 Henrik Semb (96) Larvik Turn og IF 23,402

98 Christian Kielland (97) Bækkelagets SK 25,713

226 Odin Hallquist (97) Koll IL DNS 

 Heat: 3
340 Josh-kevin Ramirez Talm (96) Norna-Salhus IL 22,201

174 Patrick Monga Bifuko (96) Hellas IF 23,182

228 Sivert Eikrem (97) Koll IL DQ:R163,3a 

9 Izzatullah Sultani (97) Asker SK DQ:R163,3a 

Plassering Totalt
340 Josh-kevin Ramirez Talm Norna-Salhus IL 22,201
599 Kenneth Vik Gulbrandsen Tyrving IL 22,932
156 Victor Pettersson Göta Karlstad, SWE 23,063
174 Patrick Monga Bifuko Hellas IF 23,184
259 Henrik Semb Larvik Turn og IF 23,405
137 Didrik Seland Fredrikstad IF 24,716
579 Håkon Bakke Tyrving IL 25,267
98 Christian Kielland Bækkelagets SK 25,718

719 Vetle Krogsrud Lørenskog FIL DQ: 
228 Sivert Eikrem Koll IL DQ:R163,3a 
9 Izzatullah Sultani Asker SK DQ:R163,3a 

173 Nikolay Iverin Hellas IF DQ: 
226 Odin Hallquist Koll IL DNS 

G-18/19 60 m hekk 100/13,72

  
249 Martin Nikolai Kanestrøm (96) Lambertseter IF 8,681

270 Viktor Henriksen (96) Larvik Turn og IF 9,212

193 Steinar Sollien Nicolaisen (96) Horten FIK 9,683

G-18/19 Høyde
  

400 Victor Armand Stesnholt (97) Runar, IL 1,951
1,80

xo

1,85

-

1,90

xo

1,95

xo

2.00

xxx

224 Marius Kristoffersen Koll IL 1,802
1,65

o

1,70

o

1,75

o

1,80

xo

1,85

xxx

237 Kristoffer Braathen Sannes (97 Kristiansands IF 1,802
1,70

o

1,75

o

1,80

xo

!,85

xxx

193 Steinar Sollien Nicolaisen (96) Horten FIK 1,754
1,70

o

1,75

xo

1,80

xxx

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 10 av 29Bærum Idrettspark - 15.02.2015 17:06:2



Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

G-18/19 Høyde

G-18/19 Kule 6,0kg

  
193 Steinar Sollien Nicolaisen (96) Horten FIK 10,511

10,14 10,05 10,51 -

G-18/19 Lengde Grop 2

  
50 Erik Lund (97) BUL 6,811

- - 6,33 6,41 6,59 6,81

156 Victor Pettersson (97) Göta Karlstad, SWE 6,532

6,50 6,47 6,43 - 6,53 6,49

226 Odin Hallquist (97) Koll IL 6,433

6,43 - - - - -

249 Martin Nikolai Kanestrøm (96) Lambertseter IF 6,184

6,18 - 6,16 6,17 6,15 -

193 Steinar Sollien Nicolaisen (96) Horten FIK 5,505

5,50 5,24 - 5,17 - -

J-13 200 m
 Heat: 1

381 Amelia Mysiara (02) Romerike Friidrett 29,011

254 Thea Sofie Kanestrøm (02) Lambertseter IF 30,322

261 Jennie Marie Hegelstad (02) Larvik Turn og IF 30,343

374 Maren Filseth Augdal (02) Ringerike FIK 32,784

509 Vilde Christoffersen (02) Sturla IF DNS 

 Heat: 2
3 Henriette Jæger Aremark IF 29,351

346 Marthe Dragsund Nilsen (02) Oppegård IL 30,002

630 Sofie Lønskog (02) Tyrving IL 32,013

476 Celina Nielsen Hvidsten (02) Sturla IF 32,724

369 Vanessa Lindberg (04) Riihimäen Kisko, FIN 33,715

 Heat: 3
188 Synnøve Kristoffersen (02) Herkules 28,421

124 Sigrid Andrine Garvik (02) Fagernes IL 29,602

103 Kajsa Rooth (03) Bækkelagets SK 30,583

31 Christine Lindahl Nilsen (02) Brandbu IF 34,994
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

J-13 200 m
67 Luna Synnøve Henry (02) BUL 35,275

 Heat: 4
324 Aurora Larsen Græger (02) Nesøya IL 28,381

584 Iris Almaz Eriksen (02) Tyrving IL 32,222

472 Andrine Evensen (02) Sturla IF 34,273

90 Andrea Rooth (02) Bækkelagets SK DQ: 

97 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK DNS 

 Heat: 5
526 Lakeri Ertzgaard (02) Tjalve IK 27,201

6 Leah Marie H. Indrebø (02) Ask Friidrett 27,932

207 Mathuya Nakulan (02) Høybråten og Stovner IL 32,103

204 Gaaviga Sureskaran (02) Høybråten og Stovner IL 32,554

643 Dina Siewers Høiland (02) Tønsberg FIK 37,215

Plassering Totalt
526 Lakeri Ertzgaard Tjalve IK 27,201
6 Leah Marie H. Indrebø Ask Friidrett 27,932

324 Aurora Larsen Græger Nesøya IL 28,383
188 Synnøve Kristoffersen Herkules 28,424
381 Amelia Mysiara Romerike Friidrett 29,015
3 Henriette Jæger Aremark IF 29,356

124 Sigrid Andrine Garvik Fagernes IL 29,607
346 Marthe Dragsund Nilsen Oppegård IL 30,008
254 Thea Sofie Kanestrøm Lambertseter IF 30,329
261 Jennie Marie Hegelstad Larvik Turn og IF 30,3410
103 Kajsa Rooth Bækkelagets SK 30,5811
630 Sofie Lønskog Tyrving IL 32,0112
207 Mathuya Nakulan Høybråten og Stovner IL 32,1013
584 Iris Almaz Eriksen Tyrving IL 32,2214
204 Gaaviga Sureskaran Høybråten og Stovner IL 32,5515
476 Celina Nielsen Hvidsten Sturla IF 32,7216
374 Maren Filseth Augdal Ringerike FIK 32,7817
369 Vanessa Lindberg Riihimäen Kisko, FIN 33,7118
472 Andrine Evensen Sturla IF 34,2719
31 Christine Lindahl Nilsen Brandbu IF 34,9920
67 Luna Synnøve Henry BUL 35,2721

643 Dina Siewers Høiland Tønsberg FIK 37,2122
90 Andrea Rooth Bækkelagets SK DQ: 
97 Cecilie Haugan Bækkelagets SK DNS 

509 Vilde Christoffersen Sturla IF DNS 

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

 Heat: 1
403 Christina Sætre Lea (02) Sandefjord Turn & IF 11,431

33 Guro Kvamme (02) Brandbu IF 11,472

374 Maren Filseth Augdal (02) Ringerike FIK 12,783

67 Luna Synnøve Henry (02) BUL 13,484

31 Christine Lindahl Nilsen (02) Brandbu IF 13,695
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

676 Vilde Rosland Mosebekk (02) Urædd Friidrett 14,376

472 Andrine Evensen (02) Sturla IF DNS 

 Heat: 2
255 Vilde Marstein (02) Lambertseter IF 9,751

360 Unni Tveitå (02) Otra IL 10,032

381 Amelia Mysiara (02) Romerike Friidrett 10,383

90 Andrea Rooth (02) Bækkelagets SK 10,504

103 Kajsa Rooth (03) Bækkelagets SK 10,645

97 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK 12,486

347 Selma Hegge (02) Oppegård IL DNS 

Plassering Totalt
255 Vilde Marstein Lambertseter IF 9,751
360 Unni Tveitå Otra IL 10,032
381 Amelia Mysiara Romerike Friidrett 10,383
90 Andrea Rooth Bækkelagets SK 10,504

103 Kajsa Rooth Bækkelagets SK 10,645
403 Christina Sætre Lea Sandefjord Turn & IF 11,436
33 Guro Kvamme Brandbu IF 11,477
97 Cecilie Haugan Bækkelagets SK 12,488

374 Maren Filseth Augdal Ringerike FIK 12,789
67 Luna Synnøve Henry BUL 13,4810
31 Christine Lindahl Nilsen Brandbu IF 13,6911

676 Vilde Rosland Mosebekk Urædd Friidrett 14,3712
347 Selma Hegge Oppegård IL DNS 
472 Andrine Evensen Sturla IF DNS 

J-13 Høyde
  

255 Vilde Marstein (02) Lambertseter IF 1,451
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xxx

381 Amelia Mysiara (02) Romerike Friidrett 1,452
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xxo

1,45

o

1,50

xxx

90 Andrea Rooth (02) Bækkelagets SK 1,453
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xo

1,50

xxx

403 Christina Sætre Lea (02) Sandefjord Turn & IF 1,354
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

o

1,35

o

1,40

xxx

124 Sigrid Andrine Garvik (02) Fagernes IL 1,355
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxo

1,40

xxx

374 Maren Filseth Augdal (02) Ringerike FIK 1,306
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxx

33 Guro Kvamme (02) Brandbu IF 1,307
1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

o

1,30

xxo

1,35

xxx

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 13 av 29Bærum Idrettspark - 15.02.2015 17:06:2



Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

J-13 Høyde
3 Henriette Jæger Aremark IF 1,308
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxo

1,30

xxo

1,35

x-

630 Sofie Lønskog (02) Tyrving IL 1,259
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

97 Cecilie Haugan (02) Bækkelagets SK 1,259
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

472 Andrine Evensen (02) Sturla IF 1,2511
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxo

1,30

xxx

31 Christine Lindahl Nilsen (02) Brandbu IF 1,2511
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxo

1,30

xxx

476 Celina Nielsen Hvidsten (02) Sturla IF 1,2013
1,05

o

1,10

xo

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

643 Dina Siewers Høiland (02) Tønsberg FIK 1,1514
1,10

o

1,15

xo

1,20

xxx

J-13 Kule 2,0kg

  
360 Unni Tveitå (02) Otra IL 11,621

10,67 10,52 9,30 11,45 11,62 11,24

359 Emelia Tveitå (02) Otra IL 11,392

9,83 9,83 9,81 10,30 11,39 11,36

254 Thea Sofie Kanestrøm (02) Lambertseter IF 10,613

10,47 9,54 9,89 9,96 10,61 9,99

35 Lotta Flatum Fallingen (02) Brandbu IF 9,794

9,79 9,40 8,99 8,93 9,06 8,91

207 Mathuya Nakulan (02) Høybråten og Stovner IL 8,645

8,28 8,32 8,52 8,22 8,08 8,64

476 Celina Nielsen Hvidsten (02) Sturla IF 8,596

7,83 7,82 8,27 7,68 7,92 8,59

403 Christina Sætre Lea (02) Sandefjord Turn & IF 8,427

8,02 7,62 8,42 7,81 7,05 7,86

116 Sarah Mikkelsen (02) Eidanger IL 8,148

7,96 7,69 7,66 7,57 8,05 8,14

257 Elise Svardal (02) Larvik Turn og IF 7,719

7,58 x 7,71

412 Tuva Karoline Larsen (02) Sandefjord Turn & IF 7,1110

7,11 6,48 6,92

643 Dina Siewers Høiland (02) Tønsberg FIK 7,0811

7,08 6,81 6,51

374 Maren Filseth Augdal (02) Ringerike FIK 6,4112

6,41 6,03 6,27
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

J-13 Kule 2,0kg

472 Andrine Evensen (02) Sturla IF 6,1913

5,70 6,19 5,71

676 Vilde Rosland Mosebekk (02) Urædd Friidrett 5,8514

5,33 x 5,85

423 Lund Kaja Vedahl (02) Sarpsborg IL - 

-

8 Felicia Marie Østensen (02) Asker SK - 

-

90 Andrea Rooth (02) Bækkelagets SK - 

-

J-13 Lengde Grop 1/satssone 50cm

  
255 Vilde Marstein (02) Lambertseter IF 4,811

4,78 4,69 4,81 4,72 4,45 4,68

360 Unni Tveitå (02) Otra IL 4,582

4,43 4,46 4,39 4,58 4,33 4,47

324 Aurora Larsen Græger (02) Nesøya IL 4,553

3,69 3,86 4,40 3,95 4,55 4,53

526 Lakeri Ertzgaard (02) Tjalve IK 4.334

4,03 4,05 4,25 4,14 4,29 4.33

3 Henriette Jæger Aremark IF 4,325

4,02 4,27 4,08 4,26 4,32 4,18

346 Marthe Dragsund Nilsen (02) Oppegård IL 4,256

4,25 4.10 4,11 4,10 4,05 4,09

359 Emelia Tveitå (02) Otra IL 4,237

4,23 4,15 4,12 4,09 x 4,12

124 Sigrid Andrine Garvik (02) Fagernes IL 4,168

3,88 3,99 4,16 3,99 3,56 3,97

381 Amelia Mysiara (02) Romerike Friidrett 4,079

4,07 3,74 3,88

207 Mathuya Nakulan (02) Høybråten og Stovner IL 3,9710

3,82 3,64 3,97

403 Christina Sætre Lea (02) Sandefjord Turn & IF 3,9511

3,88 3,84 3,95

204 Gaaviga Sureskaran (02) Høybråten og Stovner IL 3,9512

3,95 3,66 3,83

254 Thea Sofie Kanestrøm (02) Lambertseter IF 3,9313

3,72 3,93 -

509 Vilde Christoffersen (02) Sturla IF 3,8814

3,58 3,87 3,88

6 Leah Marie H. Indrebø (02) Ask Friidrett 3,8615

3,83 2,50 3,86

33 Guro Kvamme (02) Brandbu IF 3,8416

3,84 3,82 3,46
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Resultatliste 15.02.2015

Thon Hotels Tyrvinglekene

J-13 Lengde Grop 1/satssone 50cm

116 Sarah Mikkelsen (02) Eidanger IL 3,8317

3,64 3,41 3,83

630 Sofie Lønskog (02) Tyrving IL 3,7918

3,76 3,74 3,79

676 Vilde Rosland Mosebekk (02) Urædd Friidrett 3,7919

3,59 3,79 3,65

412 Tuva Karoline Larsen (02) Sandefjord Turn & IF 3,7120

3,67 3,70 3,71

374 Maren Filseth Augdal (02) Ringerike FIK 3,6921

x x 3,69

257 Elise Svardal (02) Larvik Turn og IF 3,6522

x 3,57 3,65

476 Celina Nielsen Hvidsten (02) Sturla IF 3,6223

3,62 3,59 3,50

643 Dina Siewers Høiland (02) Tønsberg FIK 3,5424

3,35 3,54 3,52

261 Jennie Marie Hegelstad (02) Larvik Turn og IF 3,5125

3,51 3,05 3,38

584 Iris Almaz Eriksen (02) Tyrving IL 3,4326

3,43 3,23 x

J-14 200 m
 Heat: 1

401 Andrea Modin Engesæth (01) Sandefjord Turn & IF 28,551

135 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 28,562

540 Marthe Lundberg (01) Tvedestrand Turn Og IF 31,203

725 Fanny Fenstad Ørstavik (01) Ringstabekk Ungdomsskole 31,224

409 Kristine Løwe Stillerud (01) Sandefjord Turn & IF 31,705

582 Ine Hundseid (01) Tyrving IL DQ: 

 Heat: 2
610 Maria Aaberg (01) Tyrving IL 28,371

388 Josephine Hverven Felix (01) Romerike Friidrett 29,772

183 Hera Ørlygsdottir (01) Herkules 31,083

200 Celina Affa (01) Høybråten og Stovner IL 34,344

286 Helene Jacobsen (01) Lørenskog FIL DQ: 

 Heat: 3
5 Karoline Jæger Aremark IF 27,591

422 Lone Malmberg (01) Sarpsborg IL 28,152

484 Helene Oulie (01) Sturla IF 29,653

168 Anniken Jerndahl (01) Hellas IF 30,024

285 Anine Austad (01) Lørenskog FIL DQ: 
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-14 200 m
 Heat: 4

184 Karlijn Achterberg (01) Herkules 28,641

538 Anastasia Lunde (01) Tvedestrand Turn Og IF 28,812

704 Hanna Hegstad (01) Ås IL 30,013

444 Hannah Hasfjord-lia (01) Ski IL Friidrett 31,044

252 Sofie Ahsan Edvardsen (01) Lambertseter IF DQ: 

 Heat: 5
2 Runa Lillegård (01) Alta IF 26,581

482 Ester Holt (01) Sturla IF 26,752

53 Hannah Matthews Celius (01) BUL 29,393

205 Malin Andresen Borkenhagen ( Høybråten og Stovner IL 29,914

55 Helene S. Berge (01) BUL 30,065

Plassering Totalt
2 Runa Lillegård Alta IF 26,581

482 Ester Holt Sturla IF 26,752
5 Karoline Jæger Aremark IF 27,593

422 Lone Malmberg Sarpsborg IL 28,154
610 Maria Aaberg Tyrving IL 28,375
401 Andrea Modin Engesæth Sandefjord Turn & IF 28,556
135 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 28,567
184 Karlijn Achterberg Herkules 28,648
538 Anastasia Lunde Tvedestrand Turn Og IF 28,819
53 Hannah Matthews Celius BUL 29,3910

484 Helene Oulie Sturla IF 29,6511
388 Josephine Hverven Felix Romerike Friidrett 29,7712
205 Malin Andresen Borkenhagen Høybråten og Stovner IL 29,9113
704 Hanna Hegstad Ås IL 30,0114
168 Anniken Jerndahl Hellas IF 30,0215
55 Helene S. Berge BUL 30,0616

444 Hannah Hasfjord-lia Ski IL Friidrett 31,0417
183 Hera Ørlygsdottir Herkules 31,0818
540 Marthe Lundberg Tvedestrand Turn Og IF 31,2019
725 Fanny Fenstad Ørstavik Ringstabekk Ungdomsskole 31,2220
409 Kristine Løwe Stillerud Sandefjord Turn & IF 31,7021
200 Celina Affa Høybråten og Stovner IL 34,3422
252 Sofie Ahsan Edvardsen Lambertseter IF DQ: 
286 Helene Jacobsen Lørenskog FIL DQ: 
582 Ine Hundseid Tyrving IL DQ: 
285 Anine Austad Lørenskog FIL DQ: 

J-14 60 m hekk 76,2 7,5m

 Heat: 1
318 Turi Nygård Stavenes (01) Narvik IL 10,101

135 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 10,642

305 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum FIK 10,943

388 Josephine Hverven Felix (01) Romerike Friidrett 11,044

409 Kristine Løwe Stillerud (01) Sandefjord Turn & IF 11,795
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-14 60 m hekk 76,2 7,5m

 Heat: 2
2 Runa Lillegård (01) Alta IF 9,521

93 Anniken Tufte (01) Bækkelagets SK 9,892

670 Frida Kaasi Hysing (01) Urædd Friidrett 9,963

484 Helene Oulie (01) Sturla IF 10,684

482 Ester Holt (01) Sturla IF DNS 

Plassering Totalt
2 Runa Lillegård Alta IF 9,521
93 Anniken Tufte Bækkelagets SK 9,892

670 Frida Kaasi Hysing Urædd Friidrett 9,963
318 Turi Nygård Stavenes Narvik IL 10,104
135 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 10,645
484 Helene Oulie Sturla IF 10,686
305 Helle Henriksen Hvidsten Modum FIK 10,947
388 Josephine Hverven Felix Romerike Friidrett 11,048
409 Kristine Løwe Stillerud Sandefjord Turn & IF 11,799
482 Ester Holt Sturla IF DNS 

J-14 600 m
  

401 Andrea Modin Engesæth (01) Sandefjord Turn & IF 1,46,761

318 Turi Nygård Stavenes (01) Narvik IL 1,48,602

168 Anniken Jerndahl (01) Hellas IF 1,49,463

582 Ine Hundseid (01) Tyrving IL 1,52,984

135 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 1,55,285

539 anne Hjort Arntsen (01) Tvedestrand Turn Og IF 1,55,616

704 Hanna Hegstad (01) Ås IL 2,00,027

725 Fanny Fenstad Ørstavik (01) Ringstabekk Ungdomsskole 2,09,728

285 Anine Austad (01) Lørenskog FIL 2,09,839

Plassering Totalt
401 Andrea Modin Engesæth Sandefjord Turn & IF 1,46,761
318 Turi Nygård Stavenes Narvik IL 1,48,602
168 Anniken Jerndahl Hellas IF 1,49,463
582 Ine Hundseid Tyrving IL 1,52,984
135 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 1,55,285
539 anne Hjort Arntsen Tvedestrand Turn Og IF 1,55,616
704 Hanna Hegstad Ås IL 2,00,027
725 Fanny Fenstad Ørstavik Ringstabekk Ungdomsskole 2,09,728
285 Anine Austad Lørenskog FIL 2,09,839

J-14 Kule 3,0kg

  
305 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum FIK 10,531

9,69 10,11 9,98 9,51 9,99 10,53
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-14 Kule 3,0kg

4 Jenny Lie Aremark IF 9,172

9,17 8,89 7,99 8,16 - 7,55

388 Josephine Hverven Felix (01) Romerike Friidrett 9,043

7,47 x 9,04 - - 8,65

433 Hilde Hagajordet (01) Sigdal FIK 8,664

7,17 8,66 7,80 7,44 7,68 7,83

5 Karoline Jæger Aremark IF 8,655

7,16 8,65 8,52 8,30 - -

107 Sabrina Hellum (01) Bækkelagets SK 8,256

7,68 8,25 8,16 7,99 7,64 7,65

670 Frida Kaasi Hysing (01) Urædd Friidrett 8,207

8,20 7,74 7,54 x x 7,72

183 Hera Ørlygsdottir (01) Herkules 7,738

7,73 7,50 7,11 7,29 7,09 7,21

409 Kristine Løwe Stillerud (01) Sandefjord Turn & IF 7,539

5,83 6,72 7,53

444 Hannah Hasfjord-lia (01) Ski IL Friidrett 7,3110

7,01 7,31 6,98

538 Anastasia Lunde (01) Tvedestrand Turn Og IF 6,9011

6,90 6,59 -

450 Mathilde Hoel (01) Ski IL Friidrett 6,1312

5,95 6,13 5,86

252 Sofie Ahsan Edvardsen (01) Lambertseter IF 5,8713

5,87 -

J-14 Lengde Grop 2

  
5 Karoline Jæger Aremark IF 4,951

4.32 4,61 4,50 - 4,95 -

422 Lone Malmberg (01) Sarpsborg IL 4.682

4.68 4,61 4,48 - 4,48 -

135 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 4.593

4.59 4,57 4,49 4,35 - -

482 Ester Holt (01) Sturla IF 4,564

3.79 3,57 4,56 4,40 4,41 -

484 Helene Oulie (01) Sturla IF 4,555

4,24 3,99 4,55 4,15 4,38 4,47

401 Andrea Modin Engesæth (01) Sandefjord Turn & IF 4,526

4.33 4,04 4,26 4,01 - 4,52

610 Maria Aaberg (01) Tyrving IL 4,427

4.22 4,29 - 4,38 4,27 4,42

252 Sofie Ahsan Edvardsen (01) Lambertseter IF 4,408

4,24 4,35 4,04 4,40 4,38 4,32

704 Hanna Hegstad (01) Ås IL 4.239

4.23 4,09 4,13
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-14 Lengde Grop 2

444 Hannah Hasfjord-lia (01) Ski IL Friidrett 4,1510

4,0 4,15 3,91

388 Josephine Hverven Felix (01) Romerike Friidrett 3.9911

3.99 3,72 3,69

305 Helle Henriksen Hvidsten (01) Modum FIK 3,7812

3,78 3,72 3,60

409 Kristine Løwe Stillerud (01) Sandefjord Turn & IF 3,7013

3,69 3,70 3,83

285 Anine Austad (01) Lørenskog FIL 3.6014

3.60 - 3,60

450 Mathilde Hoel (01) Ski IL Friidrett 2.9715

2.97 2,38 3,19

J-15 200 m
 Heat: 1

122 Maria Lill Garvik (00) Fagernes IL 28,921

501 Nora Kjærnet Dullum (00) Sturla IF 30,902

96 Caroline Haugan (00) Bækkelagets SK DQ: 

543 Andrine Villa (00) Tyrving IL DQ: 

 Heat: 2
405 Ingvild Holst (00) Sandefjord Turn & IF 27,271

266 Maria Helene Kinn Olsen (00) Larvik Turn og IF 27,512

386 Frøya Grini Hovdenak (00) Romerike Friidrett 30,203

576 Helena Tørmo Kastelein (00) Tyrving IL 30,434

 Heat: 3
282 Maja Medic (00) Lyngdal IL 26,981

480 Emma de Haas (00) Sturla IF 27,212

337 Vilja Onstad Bergersen Nittedal IL 30,873

602 Laila Egeh Ute (00) Tyrving IL 31,254

 Heat: 4
223 Marie Fiedler Amlien (00) Koll IL 27,291

483 Guro Roan Baklid (00) Sturla IF 28,042

302 Mari Solvang Bryhni (00) Løten Friidrett 28,783

301 Ingunn Nilsen Hagen (00) Løten Friidrett 29,274

 Heat: 5
280 Elin Serine Vik Johannessen (0 Lyngdal IL 26,431

653 Emilie Hov Andreassen (00) Ullensaker/Kisa IL 26,982

265 margrethe Lauritzen (00) Larvik Turn og IF 28,683

292 Manchari Ahilan (00) Lørenskog FIL DQ: 
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-15 200 m
 Heat: 6

262 Josefine Tomine Eriksen (00) Larvik Turn og IF 26,311

414 Emilie Sandberg (00) Sandnes IL 26,612

461 Irun Berget Hedegart (00) Snøgg Friidrett 28,313

199 Anna Sofie Dietrichson (00) Høybråten og Stovner IL 29,924

Plassering Totalt
262 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn og IF 26,311
280 Elin Serine Vik Johannessen Lyngdal IL 26,432
414 Emilie Sandberg Sandnes IL 26,613
282 Maja Medic Lyngdal IL 26,984
653 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL 26,984
480 Emma de Haas Sturla IF 27,216
405 Ingvild Holst Sandefjord Turn & IF 27,277
223 Marie Fiedler Amlien Koll IL 27,298
266 Maria Helene Kinn Olsen Larvik Turn og IF 27,519
483 Guro Roan Baklid Sturla IF 28,0410
461 Irun Berget Hedegart Snøgg Friidrett 28,3111
265 margrethe Lauritzen Larvik Turn og IF 28,6812
302 Mari Solvang Bryhni Løten Friidrett 28,7813
122 Maria Lill Garvik Fagernes IL 28,9214
301 Ingunn Nilsen Hagen Løten Friidrett 29,2715
199 Anna Sofie Dietrichson Høybråten og Stovner IL 29,9216
386 Frøya Grini Hovdenak Romerike Friidrett 30,2017
576 Helena Tørmo Kastelein Tyrving IL 30,4318
337 Vilja Onstad Bergersen Nittedal IL 30,8719
501 Nora Kjærnet Dullum Sturla IF 30,9020
602 Laila Egeh Ute Tyrving IL 31,2521
543 Andrine Villa Tyrving IL DQ: 
96 Caroline Haugan Bækkelagets SK DQ: 

292 Manchari Ahilan Lørenskog FIL DQ: 

J-15 60 m hekk 76,2/12

 Heat: 1
461 Irun Berget Hedegart (00) Snøgg Friidrett 10,741

390 Malin Thoresen (00) Romerike Friidrett 10,772

602 Laila Egeh Ute (00) Tyrving IL 10,963

576 Helena Tørmo Kastelein (00) Tyrving IL 11,554

383 Ellen Mangen (00) Romerike Friidrett 11,625

 Heat: 2
414 Emilie Sandberg (00) Sandnes IL 9,181

480 Emma de Haas (00) Sturla IF 9,312

96 Caroline Haugan (00) Bækkelagets SK 9,633

223 Marie Fiedler Amlien (00) Koll IL 10,094

199 Anna Sofie Dietrichson (00) Høybråten og Stovner IL 10,705

501 Nora Kjærnet Dullum (00) Sturla IF 10,986

483 Guro Roan Baklid (00) Sturla IF 11,007
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-15 60 m hekk 76,2/12

Plassering Totalt
414 Emilie Sandberg Sandnes IL 9,181
480 Emma de Haas Sturla IF 9,312
96 Caroline Haugan Bækkelagets SK 9,633

223 Marie Fiedler Amlien Koll IL 10,094
199 Anna Sofie Dietrichson Høybråten og Stovner IL 10,705
461 Irun Berget Hedegart Snøgg Friidrett 10,746
390 Malin Thoresen Romerike Friidrett 10,777
602 Laila Egeh Ute Tyrving IL 10,968
501 Nora Kjærnet Dullum Sturla IF 10,989
483 Guro Roan Baklid Sturla IF 11,0010
576 Helena Tørmo Kastelein Tyrving IL 11,5511
383 Ellen Mangen Romerike Friidrett 11,6212

J-15 800 m
  

262 Josefine Tomine Eriksen (00) Larvik Turn og IF 2,17,761

653 Emilie Hov Andreassen (00) Ullensaker/Kisa IL 2,19,672

223 Marie Fiedler Amlien (00) Koll IL 2,28,793

267 Mathilde Jensen (00) Larvik Turn og IF 2,30,524

383 Ellen Mangen (00) Romerike Friidrett 2,34,945

Plassering Totalt
262 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn og IF 2,17,761
653 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL 2,19,672
223 Marie Fiedler Amlien Koll IL 2,28,793
267 Mathilde Jensen Larvik Turn og IF 2,30,524
383 Ellen Mangen Romerike Friidrett 2,34,945

J-15 Kule 3,0kg

  
672 Guro Storkås (00) Urædd Friidrett 9,591

9,02 8,62 7,87 9,59 8,99 8,63

390 Malin Thoresen (00) Romerike Friidrett 9,052

8,00 7,50 8,10 9,05 8,66 8,41

702 Agnes  Rogstad Sørheim (00) Ås IL 8,253

7,88 7,69 8,25 x x 7,59

J-16 200 m
 Heat: 1

527 Lea-celin Conteh (99) Tjalve IK 26,761

429 Helene Eirin Stokke (99) Sem IF 27,702

510 Alexandra Haver (99) Sørild FIK 27,933

295 Narthana Sockanathan (99) Lørenskog FIL 28,594
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-16 200 m
 Heat: 2

147 malin Mønsås (99) Giv Akt IL 26,691

553 Celine Marie Tangerås Bressa Tyrving IL 28,042

505 Sandra N Hvidsten (99) Sturla IF 29,213

565 Fanny Åstrand (99) Tyrving IL 29,334

203 Gowsiga Sureskaran (99) Høybråten og Stovner IL 29,815

 Heat: 3
419 Tonje Nedberg (99) Sandvin IL 26,741

273 Mathilde Brenden Skjellerud (9 Lillehammer IF 26,982

595 Julie Monge Hallan (99) Tyrving IL 29,383

425 Marie Biørnstad (99) Sarpsborg IL DQ: 

 Heat: 4
104 Karine Jacobsen (99) Bækkelagets SK 26,131

664 Vår Åsheim (99) Ullensaker/Kisa IL 26,562

167 Andrine Lærum (99) Hellas IF 27,273

499 Nina Vatne (99) Sturla IF 30,274

 Heat: 5
276 Therese Skyttermoen (99) Lillehammer IF 26,041

160 Fride Bru Waage (99) Haugesund IL 26,592

552 Celina Nilsen Lundevik (99) Tyrving IL 26,833

287 Ingeborg Kristensen (99) Lørenskog FIL DQ: 

Plassering Totalt
276 Therese Skyttermoen Lillehammer IF 26,041
104 Karine Jacobsen Bækkelagets SK 26,132
664 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL 26,563
160 Fride Bru Waage Haugesund IL 26,594
147 malin Mønsås Giv Akt IL 26,695
419 Tonje Nedberg Sandvin IL 26,746
527 Lea-celin Conteh Tjalve IK 26,767
552 Celina Nilsen Lundevik Tyrving IL 26,838
273 Mathilde Brenden Skjellerud Lillehammer IF 26,989
167 Andrine Lærum Hellas IF 27,2710
429 Helene Eirin Stokke Sem IF 27,7011
510 Alexandra Haver Sørild FIK 27,9312
553 Celine Marie Tangerås Bressa Tyrving IL 28,0413
295 Narthana Sockanathan Lørenskog FIL 28,5914
505 Sandra N Hvidsten Sturla IF 29,2115
565 Fanny Åstrand Tyrving IL 29,3316
595 Julie Monge Hallan Tyrving IL 29,3817
203 Gowsiga Sureskaran Høybråten og Stovner IL 29,8118
499 Nina Vatne Sturla IF 30,2719
287 Ingeborg Kristensen Lørenskog FIL DQ: 
425 Marie Biørnstad Sarpsborg IL DQ: 

J-16 60 m hekk 76,2/12
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-16 60 m hekk 76,2/12

  
317 Thale Augensen (99) Narvik IL 9,071

552 Celina Nilsen Lundevik (99) Tyrving IL 9,222

664 Vår Åsheim (99) Ullensaker/Kisa IL 9,343

104 Karine Jacobsen (99) Bækkelagets SK 9,614

419 Tonje Nedberg (99) Sandvin IL 9,645

149 Sanne Myrmel (99) Gneist IL DNS 

J-16 800 m
  

198 Ane Granne Kvale (99) Høybråten og Stovner IL 2,42,441

229 Thale Solodden Lier Koll IL DNF 

J-16 Kule 3,0kg

  
510 Alexandra Haver (99) Sørild FIK 10,691

9,96 9,50 10,54 10,47 9,77 10,69

273 Mathilde Brenden Skjellerud (9 Lillehammer IF 10,372

9,18 8,88 9,31 9,49 10,37 9,88

J-17 200 m
 Heat: 1

289 Kristine Roland (98) Lørenskog FIL 28,101

288 Ingrid Ragnarsøn (98) Lørenskog FIL 28,322

421 Heidi Gustavsen (98) Sarpsborg IL DNS 

 Heat: 2
157 Victoria Sandsjoe (98) Göta Karlstad, SWE 26,711

518 Line Myrestøl Johansson (98) Sørild FIK 27,262

520 Therese J Skjølsvik (98) Sørild FIK 28,303

 Heat: 3
574 Hedda Hauge Hornes (98) Tyrving IL 26,771

687 Helle M.Ø. Forseth (98) Vidar SK 27,062

272 Karen Høystad (98) Lillehammer IF 29,083

727 Aimy Helena Brunstad Lørenskog FIL 29,314
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-17 200 m

Plassering Totalt
157 Victoria Sandsjoe Göta Karlstad, SWE 26,711
574 Hedda Hauge Hornes Tyrving IL 26,772
687 Helle M.Ø. Forseth Vidar SK 27,063
518 Line Myrestøl Johansson Sørild FIK 27,264
289 Kristine Roland Lørenskog FIL 28,105
520 Therese J Skjølsvik Sørild FIK 28,306
288 Ingrid Ragnarsøn Lørenskog FIL 28,327
272 Karen Høystad Lillehammer IF 29,088
727 Aimy Helena Brunstad Lørenskog FIL 29,319
421 Heidi Gustavsen Sarpsborg IL DNS 

J-17 60 m hekk 76,2/13

  
518 Line Myrestøl Johansson (98) Sørild FIK 9,331

152 Alexandra Larsson (98) Göta Karlstad, SWE 9,422

92 Anne Seierstad (98) Bækkelagets SK 10,223

J-17 Kule 3,0kg

  
416 Elise Gravningen (98) Sandvin IL 14,181

13,15 12,95 14,18 14,15 13,23 13,81

221 Linn Louise W. Kvaale (98) Koll IL 14,032

13,36 13,78 13,92 13,42 13,96 14,03

475 Berit Stunes Isene (98) Sturla IF 12,313

11,78 11,53 12,31 11,75 12,07 12,07

652 Ebba Beyer (98) Ullensaker/Kisa IL 10,694

10,26 10,21 10,24 9,81 10,28 10,69

J-17 Lengde Grop 1

  
152 Alexandra Larsson (98) Göta Karlstad, SWE 5,501

5,50 5,32 5,20 5,23 5,49 x

123 Naruemon Rattanarin (98) Fagernes IL 4,762

4,76 4,74 3,39 x 4,33 x

421 Heidi Gustavsen (98) Sarpsborg IL 4,713

x x 4,71 x x x

518 Line Myrestøl Johansson (98) Sørild FIK 4,684

x 4,68 4,59 4,49 x x

425 Marie Biørnstad (99) Sarpsborg IL 4,675

x 4,60 4,61 4,40 4,67 4,64

520 Therese J Skjølsvik (98) Sørild FIK 4,576

4,36 4,42 4,39 4,57 4,51 4,54
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-17 Lengde Grop 1

556 Eirin Alfheim (98) Tyrving IL 4,527

x 4,43 4,28 4,52 x x

354 Siri Logna (98) Oppstad IL 3,228

3,22 x x x x x

J-18/19 200 m
 Heat: 1

242 Veslemøy Kollstad (97) Kristiansands IF 26,671

399 Astrid Mohus (97) Runar, IL 27,162

432 Victoria Vermelid (97) Sem IF 28,733

492 Maja Skalska (97) Sturla IF 29,534

 Heat: 2
554 Christine Gloppestad (97) Tyrving IL 26,371

361 Helén Strand (97) Rana FIK 26,742

275 Solveig Høgåsen (97) Lillehammer IF 27,973

491 Live Norman Risvik (97) Sturla IF 30,894

 Heat: 3
588 Jenny Marie Labråten (97) Tyrving IL 26,031

268 Synne Frydenlund (97) Larvik Turn og IF 26,432

544 Anita Hundseid (97) Tyrving IL 27,733

498 Nina Marie Undeland (97) Sturla IF 29,684

Plassering Totalt
588 Jenny Marie Labråten Tyrving IL 26,031
554 Christine Gloppestad Tyrving IL 26,372
268 Synne Frydenlund Larvik Turn og IF 26,433
242 Veslemøy Kollstad Kristiansands IF 26,674
361 Helén Strand Rana FIK 26,745
399 Astrid Mohus Runar, IL 27,166
544 Anita Hundseid Tyrving IL 27,737
275 Solveig Høgåsen Lillehammer IF 27,978
432 Victoria Vermelid Sem IF 28,739
492 Maja Skalska Sturla IF 29,5310
498 Nina Marie Undeland Sturla IF 29,6811
491 Live Norman Risvik Sturla IF 30,8912

J-18/19 60 m hekk 84/13

  
581 Ida Planke Berg (96) Tyrving IL 9,101

437 Caroline Fleischer (96) Ski IL Friidrett 9,122

399 Astrid Mohus (97) Runar, IL 9,523

601 Kristine Tønnesen (97) Tyrving IL 9,874

242 Veslemøy Kollstad (97) Kristiansands IF 10,015
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Thon Hotels Tyrvinglekene

J-18/19 60 m hekk 84/13

J-18/19 Kule 4,0kg

  
191 Anette Sollien Nicolaisen (97) Horten FIK 10.851

10,85 10,42 x x x x

703 Guro Rogstad Sørheim (96) Ås IL 10,602

9,98 9,68 9,73 x 10,60 10,19

J-18/19 Lengde Grop 2

  
437 Caroline Fleischer (96) Ski IL Friidrett 5,351

- 5,30 5,35 4,58 - -

399 Astrid Mohus (97) Runar, IL 4,982

4,98 4,88 - 4,65 4,74 4,59

545 Anna Eikebrokk (97) Tyrving IL 4,933

- - 4,93 4,73 - 4,89

570 Guro Ølnes (97) Tyrving IL 4,894

4,38 4,63 4,64 4,58 - 4,89

594 Julie Marie Bressand (97) Tyrving IL 4,875

4,87 - - - - -

451 Mia Erika Fagerlund Johansen Ski IL Friidrett 4,786

4,69 4,56 4,32 4,78 4,60 4,76

432 Victoria Vermelid (97) Sem IF 4,407

4,25 4,32 4,38 4,40 4,30 4,16

KS 200 m
 Heat: 1

427 Amanda Marie Grefstad Frøyn Sem IF 25,781

111 Thale Kristine Fannemel Espeli Bækkelagets SK 26,272

603 Leah Røste Tyrving IL 27,783

532 Tina Helen Bergem (94) Tjalve IK 28,024

 Heat: 2
516 Karoline Daland (99) Sørild FIK 25,551

692 Karin Busch (92) Vidar SK 25,612

101 Ingvild Hjortmæs Larsen (92) Bækkelagets SK 27,123

537 Marit Liebe Harneshaug (93) Trondheim Friidrett 29,154

 Heat: 3
683 Caroline Kuvaas (95) Vidar SK 25,171

513 Ingvild Meinseth (99) Sørild FIK 25,212
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KS 200 m
264 Malin Edland (99) Larvik Turn og IF 25,853

Plassering Totalt
683 Caroline Kuvaas Vidar SK 25,171
513 Ingvild Meinseth Sørild FIK 25,212
516 Karoline Daland Sørild FIK 25,553
692 Karin Busch Vidar SK 25,614
427 Amanda Marie Grefstad Frøyn Sem IF 25,785
264 Malin Edland Larvik Turn og IF 25,856
111 Thale Kristine Fannemel Espeli Bækkelagets SK 26,277
101 Ingvild Hjortmæs Larsen Bækkelagets SK 27,128
603 Leah Røste Tyrving IL 27,789
532 Tina Helen Bergem Tjalve IK 28,0210
537 Marit Liebe Harneshaug Trondheim Friidrett 29,1511

KS Kule 4,0kg

  
603 Leah Røste Tyrving IL 8,491

x 8,49 - - - -

KS Lengde Grop 2

  
516 Karoline Daland (99) Sørild FIK 5,381

5,12 5,05 5,20 5,21 - 5,38

56 Ingvild Tvare BUL 5,262

5,19 - 5,13 5,26 4,87 5,09

707 Mari Cecilie Hansen (95) Ås IL 4,913

4,80 4,80 4,81 4,68 4,79 4,91

513 Ingvild Meinseth (99) Sørild FIK - 

- - - - -

MS 200 m
 Heat: 1

78 Peter Efe Rasmussen Osazuw BUL 22,351

75 Nivethan Panchalingam (93) BUL 22,432

1 Urh Stupar (91) AK Krka, SLO 23,063

51 Erik Rømcke (94) BUL 23,284

 Heat: 2
332 Håkon Solli Henriksen (93) Nittedal IL 21,751

77 Per Josè Clemente Skancke (9 BUL 23,432

54 Hans Christian Walker (95) BUL 23,993

342 Samuel Gyedu (94) Norna-Salhus IL DQ: 
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MS 200 m
 Heat: 3

512 Even Meinseth (96) Sørild FIK 21,611

415 Joachim Sandberg (95) Sandnes IL 22,112

62 Kristian Berg (94) BUL 23,123

52 Ezekiel Major Gbaryre (90) BUL DQ: 

Plassering Totalt
512 Even Meinseth Sørild FIK 21,611
332 Håkon Solli Henriksen Nittedal IL 21,752
415 Joachim Sandberg Sandnes IL 22,113
78 Peter Efe Rasmussen Osazuw BUL 22,354
75 Nivethan Panchalingam BUL 22,435
1 Urh Stupar AK Krka, SLO 23,066
62 Kristian Berg BUL 23,127
51 Erik Rømcke BUL 23,288
77 Per Josè Clemente Skancke BUL 23,439
54 Hans Christian Walker BUL 23,9910

342 Samuel Gyedu Norna-Salhus IL DQ: 
52 Ezekiel Major Gbaryre BUL DQ: 

MS Kule 7,26kg

  
714 Rune Godtland Tjalve IK 10,931

9,43 10,93 9,67 10,55 10,21 8,93

MS Lengde Grop 2

  
489 Jørgen Kornerud (94) Sturla IF 5,451

5,45 5,02 5,12 5,10 5,04 4,67

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 29 av 29Bærum Idrettspark - 15.02.2015 17:06:2


